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בקשה להתקשרות עם עיריית אשדוד במסגרת תכנית 360 - התכנית הלאומית להפעלת הנדון :
תכניות עבור ילדים ובני נוער עולים בסיכון
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פרוטוקול ועדת מכרזים להתקשרות בפטור ממכרז 
 

16/12/2024

מצ"ב בקשת אגף שירות הרווחה להתקשרות עם עיריית אשדוד במסגרת תכנית 360 - התכנית הלאומית 
להפעלת תכניות עבור ילדים ובני נוער בסיכון.

התכנית כוללת ארבעה רכיבים: 

א. 3 מרכזים לנוער עולה: מרכז "אפשר גם אחרת" לבני נוער עולים מחבר העמים, מרכז נוער "ספרא" ומועדון 
"לב אל לב" במתנ"ס י"ב לנוער עולה מצרפת (בתקצוב התכנית) ומרכז נוער לעולי אתיופיה (כחלק 

מהאוכלוסייה הוותיקה בעיר המשתתפת בתכנית). המרכזים פועלים בימים א-ה בני נוער בגילאי 12-18 
וכוללים פעילויות חינוכיות, מניעתיות וחווייתיות למניעת התנהגויות סיכון, חינוך לעולם ערכים, חיזוק קשר בן 

בני נוער והוריהם ומגוון נושאים הרלוונטיים לבני נוער. עלות מרכיב זה הוא 150,000 ש"ח מתוכם השתתפות 
המשרד 135,000 ₪.

ב. מוקד הורים עולים לנוער עולה בסיכון- מדובר בתכנית שהחליפה את התכנית לליווי נוער עולה עובר חוק 
לאור ירידה בפתיחת תיקים לנוער עולה. התכנית מכוונת לסיוע וחיזוק הורים והגברת מעורבותם בחיי ילדיהם 

תוך שיפור וחיזוק הקשר במשפחה. עלות התוכנית 80,000 ש"ח מתוכם 72,000 ש"ח במסגרת תוכנית 360 ו 
8000 ש"ח מתקציבי העירייה. 

ג. נוער למען הקהילה - פרויקט תעסוקה לנוער עולה בסיכון - התכנית מיועדת לבני נוער עולים מארצות מוצא 
שונות ומושתתת על תפיסת עבודה מקצועית לפיה שילוב בני נוער במיזמים תעסוקתיים מסייעת לאינטגרציה 

עם האוכלוסייה הוותיקה, לחיזוק השילוב בחברה הישראלית, למיצוב התא המשפחתי ולתיעול אנרגיות 
לאפיקים בעלי משמעות חיובית. במסגרת התכנית משתלבים בני הנוער במיזמים תעסוקתיים כגון גינון 

ותחזוקת גנים, בריסטה- הפעלת קפיטריה לנוער, רשת ביטחון- סייבר ביטחון ועבודה ברשתות, בשבילי 
אשדוד- הדרכת תיירות ברחבי העיר והקול בראש- ספרות ועיצוב שיער. בתכנית נוטלים חלק כ 30 עולים. 

עלות מרכיב זה בתוכנית הוא 100,000 ש"ח מתוכם השתתפות המשרד 90,000 ש"ח ו 10,000 ש"ח 
מתקציבי העירייה. 

ד. תכנית נערי הגן - תכנית איתור ויישוג בני נוער עולים שאינם נמצאים בקשר עם השירותים והגורמים 

מיום

פרטי הבקשה:
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הטיפוליים. התכנית מגיעה לכ 45 בני נוער, מרביתם עולי חבר העמים בגילאי 12-18 המתגודדים בעיקר 
ברובע יג'. הפעילות כוללת תהליכי איתור פעמיים בשבוע וגיוס וגיבוש קבוצות 3 פעמים בשבוע במרכז 
הקהילתי. התכנית מבצעת פעולות המכוונות ליצירת האמון של בני הנוער באמצעות מפגשים במקומות 

ההתגודדות ועידוד שילובם בפעילויות ערכיות הכוללות יציאה לסיורים במוזיאונים, מפעלים, הכנה לצה"ל, ציון 
מועדי ישראל, התנדבות בקהילה, פעילויות ספורטיביות, סדנאות העשרה, פעילויות קיץ וקבוצות הורים. עלות 

רכיב זה בתוכנית 100,000 ש"ח מתוכם השתתפות המשרד עומדת על 90,000 ש"ח.

התכנית באשדוד מורכבת ממספר תוכניות למרכזי נוער – 
התכנית פועלת לגילאי 12-18 

1. תכנית מרכזי נוער עולה 
מרכז דוברי רוסית – כ- 20 בני נוער 

מרכז דוברי צרפתית – כ- 15 בני נוער 
מרכז יוצאי אתיופיה – כ- 15 בני נוער 

כולם פועלים כמרחב פתוח שבו מתקיימת פעילות קבועה, בכל מרכז עובד מדריך דובר שפת אם מול בני 
הנוער. במרכזים מתקיימים שיעורי תיגבור ועזרה בהכנת שיעורי בית ומועברות סדנאות: אומנות, מוסיקה, 

מניעה לשימוש בחומרים ממכרים, פעילות חוץ. יחד עם זאת נעשית התאמה תרבותית לפעילות של כל מרכז 
לפי הצרכים שעולים.

2. תכנית נערי הגן –
בתכנית כ – 45 בני נוער. תכנית לאיתור בני נוער בסיכון ברחובות של אשדוד, עבודה מניעתית הסברתית 

ופעילות חברתית חוויתית.

3. תכנית נוער למען קהילה –
בתכנית כ – 40 בני נוער. פרויקט תעסוקת קיץ לנוער עולה בסיכון. במסגרת התכנית מופעלים חוגי העשרה 

כגון: צילום, גינון, סיור עירוני במוזיאון מקומי, סייבר בטחון – מניעת בריונות ברשת שלאחר מכן בני הנוער 
עובדים בקיץ בתחומים בהם קיבלו הכשרה.

4. מוקד הורים לנוער בסיכון –
התכנית פועלת ל 30 משפחות. מוקד ייעודי להורים של בני נוער עולה אשר מסייע בהתמודדות עם משברי 
קליטה ומשברי גיל ההתבגרות של ילדיהם. ההורים מקבלים הדרכה אישית באמצעות מנחה הורים מקצועי 

והנחיות קבוצתיות.

התכנית נותנת מענה ייעודי לבני נוער עולים, מסייעת במניעת שוטטות ברחובות, נשירה מלימודים, פועלת 
למיגור תופעת אלימות ושימוש בחומרים ממכרים, חושפת את בני הנוער להתנהלות אחראית ולשילוב בחברה 

הישראלית, מסייעת בבניית זהות ישראלית ומאפשרת לקבל את הכלים המקצועיים על מנת להוביל את בני 
הנוער לאחריות ולהתמודדות תקינה בקשיים בהם הם נתקלים במגוון התחומים. בני הנוער שמשתתפים 

בתכניות מגיעים להישגים אישיים ולימודיים, מתגייסים לצהל ודואגים עדיין לשמור קשר עם מרכזים אלו ואף 
לעודד את בני הנוער מהשכונות לקחת חלק בתכניות הקיימות.

בתקופת הלחימה אוקראינה רוסיה, התכנית התגייסה לקליטת עולים פליטים מאוקראינה ורוסיה בעקבות 
המלחמה וקלטו אותם למרכזי הנוער. גם עכשיו בזמן המלחמה שומרים על קשר רציף עם הנוער ועם 

המשפחות, מעבירים מידע תומכים ודואגים והכל בהתאם להנחיות פיקוד העורף.
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פרטי ספק:

מספר ספק שם ספק
20000014 עיריית אשדוד

שירותיםסוג התקשרות:

התכנית פועלת במתכונת זהה ללא שינוי מהשנה הקודמת.

לאור כל האמור לעיל, האגף המקצועי מבקש מוועדת המכרזים לאשר את ההתקשרות עם עיריית אשדוד 
במסגרת תכנית 360 מיום 01.01.2025 ועד ליום 31.12.2025. שווי ההתקשרות הינו על סך 430,000 ש"ח 

לא כולל מע"מ, כאשר 43,000 ש"ח מתוכם במימון עיריית אשדוד. 

3(16)  - לתקנת חובת המכרזים תקנת התקשרות:

שריון: תקנה תקציבית: גורם מממן:
100052901 23.10.38.99  אגף רווחה

התקשרות זו הינה לתקופה אשר תחל ביום 01/01/25 או במועד חתימת המשרד תקופת התקשרות:
על ההסכם לפי המאוחר ותסתיים ביום 31/12/25 או בתום תקופה של  שנה אחת   

ממועד תחילת ההתקשרות, לפי המאוחר.

החלטת ועדה: ועדת המכרזים ממליצה בפני וועדת הפטור המשרדית לאשר את ההתקשרות עם עיריית 
אשדוד במסגרת תכנית 360 - התוכנית הלאומית להפעלת תכניות עבור ילדים ובני נוער עולים בסיכון, 

מיום 01.01.2025 ועד ליום 31.12.2025, בהתאם לתקנה 3(16) לתקנות חובת המכרזים ובכפוף לחוק 
התקציב והתקנות על פיו. שווי ההתקשרות הינו 430,000 ש"ח לא כולל מע"מ כאשר 43,000 ש"ח מתוכם 

במימון עיריית אשדוד. על שירות הרווחה לוודא כי הרשות מקיימת את התכנית בהתאמות הנדרשות 
ובהתאם לצרכים של בני הנוער והוריהם נוכח מלחמת חרבות ברזל.
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אין לראות בפרוטוקול זה התקשרות או התחייבות להתקשרות כלפי הספק/נותן השירותים.
לצורך מימוש אישור ועדת המכרזים, יש להוציא הזמנה או הסכם (בהתאם לענין) חתומים על ידי מורשי 

החתימה המוסמכים לחייב את המשרד. בלא הסכם/הזמנה כנדרש לעיל, לא ניתן להתחיל במתן השירותים ו/או 
 קבלת הטובין.

 אריק אוזן , מנהל אגף 
(תקציב, תמחיר ותכניות)
חבר/ת ועדה, מורשה/ת 

חתימה

עו"ד רחל טל(רדיאן) ,
סגנית בכירה ליועצת 

המשפטית

 דניאל פרג, 
סגן חשבת המשרד

 אביחי כהנא, מנכ"ל משרד 
העליה והקליטה

חבר/ת ועדה, נציג/ת הלשכה חבר/ת ועדה, נציג/ת החשבותיו"ר ועדת המכרזים
המשפטית

   ₪430,000.00  לא כולל מע"מ    שווי התקשרות:
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